
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 507 del 23/05/2025

U.O.C. MEDICINA PREVENTIVA DEL LAVORO E RADIOPROTEZIONE

Deliberazioni nn. 1129 del 11-12-2024, 299 del 28-03-2025, 451 del 08-05-2025. – Liquidazioni incentivi
per funzioni tecniche.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 23/05/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Margherita Agresti - U.O.C. MEDICINA PREVENTIVA DEL LAVORO E RADIOPROTEZIONE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Deliberazioni nn. 1129 del 11-12-2024, 299 del 28-03-2025, 451 del 08-05-2025. – Liquidazioni
incentivi per funzioni tecniche.

Direttore  U.O.C. MEDICINA PREVENTIVA DEL LAVORO E RADIOPROTEZIONE

Premesso che:
- Con deliberazione n.690/2023 è stato approvato il Regolamento riguardante gli incentivi per le

funzioni tecniche, ricoperte dai dipendenti di questa A.O.R.N.;

Considerato che:

-   Con determinazione n. 1129 del 11-12.2024 si affidavano i lavori di bonifica amianto presso
l’edifico F dell’A.O.R.N.;

Con determinazione n.299 del 28.032025 si  affidavano i lavori  di  bonifica materiale  pericoloso
F.A.V. presso l’edificio F3 dell’A.O.R.N.;

- Con determinazione n. 451 del 08.05.2025 si affidavano i lavori conclusivi di bonifica amianto-
fav ed edili.

-  con le medesime determinazioni si individuava per l’attività di  RUP l’Arch. Luca Damiani,
dipendente a tempo indeterminato di questa A.O.R.N. ed afferente alla U.O.C. scrivente;

Visto:
- l’art. 45 del D.Lgs. 36/2023;
- il  Regolamento  Aziendale  riguardante  gli  incentivi  per  le  funzioni  tecniche  di  cui  alla

deliberazione n.690/2023;
- l’art.8 del suddetto Regolamento prevede – tra l’altro – che l’erogazione del compenso avvenga
al completamento della fase di lavoro su indicata;
-    tale fase è stata regolarmente completata;

Esaminata
tutta la documentazione innanzi richiamata, in atti giacente; 

Ritenuto 
Pertanto  di  liquidare,  ai  sensi  dell’art.45  del  D.Lgs.  36/2023  e  del  Regolamento  Aziendale
riguardante gli incentivi per le funzioni tecniche di cui alla deliberazione n.690/2023, gli incentivi
della succitata procedura di gara, per un importo pari ad € 1.373,79 a favore della dipendente Arch.
Luca Damiani;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa di:

1. DI LIQUIDARE, ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e del Regolamento aziendale per gli
incentivi  per  le  funzioni  tecniche  (Del.  DG  n.  690/2023),  gli  incentivi  per  la  fase  di
“programmazione-affidamento  ed  esecuzione”  della  succitata  procedura  aperta,  per  un  importo
complessivo pari ad € 1.379,79, in favore del dipendente Arch. Luca Damiani. 

2. PROCEDERE,  per il tramite dell’U.O.C.  Gestione Risorse Umane, al pagamento delle spettanze
come innanzi riportato;

3. IMPUTARE la somma complessiva di € 1373,79sul conto economico n. 5020202150 del Bilancio
2025;

4. TRASMETTERE  copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e
alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Umane e Gestione Risorse Economico Finanziarie.

                 

     IL DIRETTORE U.O.C. MEDICINA PREVENTIVA DEL    
                              LAVORO ERADIOPROTEZIONE

Dr. Margherita Agresti

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Deliberazioni nn. 1129 del 11-12-2024, 299 del 28-03-2025, 451 del 08-05-2025. – Liquidazioni incentivi per funzioni
tecniche.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5020202150 - Incent.personale collab.attività consul.non sanit.

€1.373,79

21/05/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-05-23T09:54:05+0200
	MAURO OTTAIANO




